

TARIFS SPA THERMAL

Spa thermal entrée classique 3h Spa thermal entrée classique 3h - fériés ponts + vacances scolaire d'hiver
Accueil famille - 2h
Maman Bébé Papa - 1h30
Formule premium - Changement de linge

49€
59€
36€/adulte et 17€/enfant
35€/adulte 10€ 2e enfant
5€

Cette option inclut 1 changement de peignoir.

HAPPY HOUR

Spa thermal - entrée au spa thermal à temps et tarif réduit	39€
Spa thermal - entrée au spa thermal à temps et tarif réduit fériés ponts + vacances scolaire d'hiver	45€

TARIFS SOINS CARTE - FORMULES (INCLUS 3H DE SPA)

BAINS ET SOINS	À LA CARTE	FORMULE
Lit massant (15min)	20€	69€
Lit massant (15min) fériés ponts + vacances scolaire d'hiver	20€	79€
Soin 30min	69€	109€
Soin 50min	109€	149€
Soin visage Advance Beauty (30 min)	79€	119€
Soin visage éclat (30min)+ soin visage Advance Beauty (30min)	129€	169€
Soin visage Advance Beauty (60)min)	139€	179€
BAINS ET SOINS A DEUX		
Love Moment - 30min pour 2	138€	209€
Very Love Moment - 50min pour 2	218€	289€
BAINS ET SOINS A L'EAU THERMALE		
Cocon d'argile (30min)	45€	89€
Massage du Mont Blanc ou gommage du Mont Blanc (30min)	79€	119€
Frissons des Glaciers (50min)	109€	149€
Formule Récup' sportive (45 min)		109€
Formule "Détente 100% thermale" (75min)		189€

Les tarifs sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d'évoluer en cours de saison.

Retrouvez tous les bons cadeaux sur :



SÉJOURS BIEN-ÊTRE & SANTÉ

Une parenthèse bien-être au cœur des Alpes

Niché au pied du Mont-Blanc, l'établissement thermal de Saint-Gervais propose désormais des mini-cures thermales et des séjours santé & bien-être dès 5 jours. Une pause ressourçante dans un cadre naturel d'exception grâce aux propriétés uniques d'une eau thermale millénaire reconnue par l'académie de médecine pour ses bienfaits apaisant, réparateur et cicatrisant.

	5 jours	10 jours
Peau sensible et fragile	499€	899€
Mieux respirer	299€	539€
Détente articulaire et musculaire	449€	799€
Relax et déconnexion	299€	549€
Récup' sportive	499€	899€

OPTIONS SÉJOURS BIEN-ÊTRE & SANTÉ

Option jour supplémentaire	50€
Option ateliers supplémentaires	15€
(sophrologie, diététique, activité physique adaptée, conférence esthétique) - selon disponibilité	

TARIFS ABONNEMENTS

Abonnement Spa thermal - 10 entrées	399€
Abonnement Spa thermal annuel	849€
Abonnement 5 argiles - à la carte	205€
Abonnement 10 argiles - à la carte	405€

TARIFS ACCESSOIRES

Maillot de bain

Claquettes de bain

Bonnet de bain

Femme 18€ homme 15€ fille 16€ garçon 14€

Adulte 6€ enfant 5€ recyclées 3€

3€

Les tarifs sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d'évoluer en cours de saison.

Retrouvez tous les bons cadeaux sur : WWW.THERMES-SAINT-GERVAIS.COM